

Posição de Estoque

Emissão : 11/05/2023 09:54:45

Página : 1

Versão : 6.39.021 WEB

Filial	0062 KURITA	Data de Processamento	11/05/2023
Data da Posição	11/05/2023	Fechamento do Mês	31/05/2023
Tipo de Custo	Custo Médio Líquido da Época		
Almoxarifado			
Localização			

Código	Nome do Produto	Lote	SubLote	UN	Qtde	Vr.Unitário	Vr. Total
1.01.01.045.00	CARNE MOIDA 1º LINHA - KG			KG	1,00000	19,25995	19,25995
1.01.01.110.00	CUPIM - KG			KG	5,40000	29,95004	161,73023
1.01.01.165.00	HAMBURGUER MISTO - KG			KG	2,00000	15,10417	30,20833
1.01.01.170.00	KIBE PRONTO - KG			KG	2,50000	15,49200	38,73000
1.01.01.230.00	PACU BOVINO - KG			KG	18,48000	30,60008	565,48949
1.01.01.250.00	PICANHA A - KG			KG	22,09000	70,18017	1.550,28000
1.01.01.342.00	CARNE BOVINA CUBOS - KG			KG	18,20000	26,04000	473,92800
1.01.02.000.00	BACON INTEIRO - KG			KG	6,09000	31,17041	189,82777
1.01.02.040.00	COPA LOMBO - KG			KG	9,60000	18,08005	173,56846
1.01.02.050.00	COSTELA SUINA - KG			KG	3,10000	20,32089	62,99477
1.01.02.180.00	PERNIL S/ OSSO - KG			KG	27,90000	16,80015	468,72409
1.01.03.145.00	NUGGETS DE FRANGO 1º LINHA -			KG	1,50000	32,29000	48,43500
1.01.03.191.00	PEITO FRANGO S/OSSO - KG			KG	28,10000	15,33778	430,99156
1.01.03.194.00	FILE COXA DE FRANGO C/ PELE -			KG	2,60000	14,24635	37,04052
1.01.04.058.00	FILE DE PANGASSIUS PREMIUM -			KG	7,00000	32,48502	227,39513
1.01.05.050.00	LINGUICA TOSCANA - KG			KG	5,00000	17,31600	86,58000
1.01.05.175.00	SALSICHA 1º LINHA - KG			KG	10,00000	13,02000	130,20000
Total CARNES					170,56000		4.695,38330
1.02.02.090.00	LEITE LONGA VIDA SEMI DESNAT			LT	56,00000	6,33858	354,96068
1.02.03.000.00	COMPOSTO LACTEO - KG			KG	9,00200	27,05222	243,52406
1.02.03.034.00	CREME DE LEITE UHT - KG			KG	1,03000	16,54000	17,03620
1.02.03.057.00	LEITE EM PO INTEGRAL - KG			KG	4,00000	48,23000	192,92000
1.02.04.050.00	QUEJO MUSSARELA - KG			KG	4,20000	39,06098	164,05610
1.02.04.060.00	QUEJO MUSSARELA FATIADA - K			KG	0,99000	49,48000	48,98520
1.02.04.197.00	QUEJO PARMESAO RALADO M R			KG	1,00000	57,55000	57,55000
1.02.04.199.00	CREME DE RICOTA - 0,200 KG			KG	0,52000	40,90185	21,26896
1.02.05.030.00	MARGARINA INSTITUCIONAL - KG			KG	15,00000	10,84000	162,60000
1.02.05.045.00	MARGARINA VAREJO C/ SAL 1ª L			KG	12,62100	16,85710	212,75343
Total LATICINIOS					104,36300		1.475,65464
1.03.01.000.00	ACELGA - KG			KG	3,75000	3,41000	12,78750
1.03.01.040.00	ALFACE CRESPA - KG			KG	5,25000	7,40700	38,88676
1.03.01.120.00	ALMEIRAO - KG			KG	1,00000	6,99000	6,99000
1.03.01.190.00	CEBOLINHA - KG			KG	0,14200	19,25000	2,73350
1.03.01.200.00	CHICORIA - KG			KG	3,00000	6,85000	20,55000
1.03.01.280.00	HORTELA - KG			KG	0,16500	41,00000	6,76500
1.03.01.300.00	MANJERICAO - KG			KG	0,10000	45,00000	4,50000
1.03.01.330.00	REPOLHO - KG			KG	4,50000	3,20000	14,40000
1.03.01.340.00	REPOLHO ROXO - KG			KG	1,25000	4,99000	6,23750
1.03.01.360.00	SALSA - KG			KG	0,57300	16,18760	9,27550
1.03.01.390.00	TOMILHO - KG			KG	1,00000	22,99000	22,99000
1.03.03.020.00	ABOBORA PAULISTA - KG			KG	5,21500	2,99000	15,59285
1.03.03.060.00	BATATA - KG			KG	3,28600	3,80109	12,49038
1.03.03.070.00	BATATA BOLINHA - KG			KG	0,35700	4,20000	1,49940
1.03.03.080.00	BATATA DOCE ROXA - KG			KG	3,00000	2,35000	7,05000
1.03.03.110.00	BETERRABA - KG			KG	6,00000	2,91250	17,47500
1.03.03.140.00	CEBOLA - KG			KG	5,50000	4,14286	22,78571

Posição de Estoque

Emissão : 11/05/2023 09:54:45

Página : 2

Versão : 6.39.021 WEB

Filial		0062 KURITA		Data de Processamento		11/05/2023	
Data da Posição		11/05/2023		Fechamento do Mês		31/05/2023	
Tipo de Custo		Custo Médio Líquido da Época					
Almoxarifado							
Localização							
Código	Nome do Produto	Lote	SubLote	UN	Qtde	Vr.Unitário	Vr. Total
1.03.03.160.00	CENOURA - KG			KG	6,96600	3,98245	27,74177
1.03.03.170.00	CHUCHU - KG			KG	2,08600	2,40342	5,01354
1.03.03.190.00	GENGIBRE - KG			KG	1,06200	6,94397	7,37450
1.03.03.270.00	PEPINO - KG			KG	8,75000	3,16695	27,71083
1.03.03.330.00	PIMENTAO VERDE - KG			KG	1,85200	6,50000	12,03800
1.03.03.340.00	PIMENTAO VERMELHO - KG			KG	0,50000	9,50000	4,75000
1.03.03.370.00	RABANETE - KG			KG	1,25000	8,50000	10,62500
1.03.03.400.00	TOMATE SALADA - KG			KG	6,41500	4,21164	27,01767
1.03.03.410.00	VAGEM MACARRAO - KG			KG	1,00000	10,95000	10,95000
1.03.04.010.00	BROCOLIS CONGELADO - KG			KG	6,00000	11,48400	68,90400
1.03.04.011.00	BROCOLIS MIX CUBIS CONGELAD			KG	6,00000	6,39333	38,36000
1.03.04.060.00	ERVILHA CONGELADA - KG			KG	2,50000	14,34800	35,87000
1.03.04.164.00	ALHO DESCASCADO RESFRIADO			PT	1,15800	14,49662	16,78708
1.03.05.011.00	ABACAXI PEROLA - UN			UN	10,00000	5,21000	52,10000
1.03.05.030.00	BANANA NANICA - KG			KG	8,00000	3,75000	30,00000
1.03.05.110.00	LARANJA PERA - UN			UN	46,25000	0,38231	17,68165
1.03.05.115.00	LIMAO TAITI - UN			UN	19,75000	0,28009	5,53174
1.03.05.145.00	MAMAO FORMOSA - KG			KG	7,00000	7,41250	51,88750
1.03.05.155.00	MANGA - UN			UN	2,25000	2,50000	5,62500
1.03.05.160.00	MARACUJA AZEDO - KG			KG	1,00000	10,00000	10,00000
1.03.05.170.00	MELANCIA - KG			KG	24,36000	2,93070	71,39177
1.03.06.040.00	OVO DE GALINHA GRANDE - UN			UN	51,00000	0,71667	36,55000
Total HORTIFRUTIGRANJEIRO					259,23700		796,91915
1.04.01.070.00	ARROZ INTEGRAL - KG			KG	3,87500	5,58255	21,63239
1.04.01.182.00	CAFE EM PO CIMO/SELETO - KG			KG	12,33500	27,45048	338,60171
1.04.01.190.00	CANJICA BRANCA - KG			KG	1,42900	13,78000	19,69162
1.04.01.260.00	ERVILHA SECA - KG			KG	1,39300	11,48333	15,99628
1.04.01.280.00	FEJAO BANDA - KG			KG	38,84300	3,67895	142,90142
1.04.01.290.00	FEJAO BRANCO - KG			KG	0,50000	11,25333	5,62667
1.04.01.305.00	FEJAO CARIOQUINHA CAMIL - KG			KG	16,89999	12,01608	203,07172
1.04.01.330.00	FEJAO PRETO - KG			KG	2,00000	8,20000	16,40000
1.04.01.370.00	GERGELIM INDIANO PRETO - KG			KG	1,55800	33,07000	51,52306
1.04.01.390.00	GRAO DE BICO - KG			KG	3,00000	15,14000	45,42000
1.04.01.400.00	LENTILHA SECA - KG			KG	3,00000	19,29333	57,88000
1.04.01.410.00	LINHACA DOURADA - KG			KG	2,42000	17,23000	41,69660
1.04.01.560.00	SEMENTE DE CHIA - KG			KG	2,36400	44,10000	104,25240
1.04.01.580.00	SOJA EM GRAO - KG			KG	1,39600	11,02333	15,38857
1.04.01.600.00	TRIGO PARA KIBE - KG			KG	1,00000	6,84333	6,84333
1.04.01.630.00	PURE DE BATATA - PT			PT	2,00000	22,74000	45,48000
1.04.01.640.00	TRIGO GRAO - KG			KG	3,50000	7,81000	27,33500
1.04.01.671.00	ARROZ MIX 50X50 - KG			KG	54,99600	4,75967	261,76273
1.04.02.050.00	FARINHA DE MANDIOCA TORRAD			KG	6,56600	11,93162	78,34304
1.04.02.060.00	FARINHA DE MILHO - KG			KG	3,00000	11,37000	34,11000
1.04.02.070.00	FARINHA DE ROSCA - KG			KG	3,00000	11,02333	33,07000
1.04.02.080.00	FARINHA DE TRIGO - KG			KG	5,34000	4,39714	23,48074
1.04.02.120.00	FUBA - KG			KG	4,50000	5,51333	24,81000

Posição de Estoque

Emissão : 11/05/2023 09:54:45

Página : 3

Versão : 6.39.021 WEB

Filial		0062 KURITA		Data de Processamento		11/05/2023	
Data da Posição		11/05/2023		Fechamento do Mês		31/05/2023	
Tipo de Custo		Custo Médio Líquido da Época					
Almoxarifado							
Localização							
Código	Nome do Produto	Lote	SubLote	UN	Qtde	Vr.Unitário	Vr. Total
1.04.03.010.00	MACARRAO AVE MARIA - KG			KG	1,00000	7,03500	7,03500
1.04.03.190.00	MACARRAO PARAFUSO - KG			KG	0,50000	7,02000	3,51000
1.04.04.110.00	MASSA FRESCA P/ LASANHA - K			KG	2,95000	10,09000	29,76550
1.04.04.160.00	NHOQUE BATATA - KG			KG	8,00000	10,61000	84,88000
Total GRAOS/CEREAIS/FARINHAS/MASS					187,36500		1.740,50780
1.05.01.030.00	ALECRIM SECO - KG			KG	0,42300	30,60000	12,94380
1.05.01.130.00	CANELA EM CASCA - KG			KG	0,20000	62,00000	12,40000
1.05.01.140.00	CANELA EM PO - KG			KG	0,98400	13,09000	12,88056
1.05.01.160.00	CATCHUP VAREJO - KG			KG	0,87000	10,22500	8,89575
1.05.01.220.00	CRAVO DA INDIA - KG			KG	0,23400	110,24000	25,79616
1.05.01.280.00	MAIONESE VAREJO - KG			KG	1,70000	7,60000	12,92000
1.05.01.340.00	MOSTARDA VAREJO - KG			KG	0,03500	16,25000	0,56875
1.05.01.375.00	PAPRICA DOCE EM PO - KG			KG	0,66400	20,67000	13,72488
1.05.01.560.00	VINAGRE INSTITUCIONAL - LT			LT	0,69500	2,25800	1,56931
1.05.01.599.00	SAL MOIDO IODADO - KG			KG	11,10900	1,88583	20,94966
1.05.01.603.00	TOMILHO FLOCOS - KG			KG	0,17400	24,80000	4,31520
1.05.01.604.00	HORTELA FLOCOS - KG			KG	0,38900	22,04000	8,57356
1.05.02.080.00	MOLHO PIMENTA INSTITUCIONAL -			LT	0,63900	6,02970	3,85298
1.05.02.170.00	MOLHO SHOYO INSTITUCIONAL -			LT	1,27100	6,16033	7,82978
1.05.02.300.00	POLPA DE TOMATE CONCENTRAD			KG	8,83100	21,67996	191,45573
Total CONDIMENTOS/TEMPEROS/MOLH					28,21800		338,67611
1.06.01.311.00	PAO FRANCES 50GR - KG			KG	2,61500	26,00005	67,99012
1.06.01.628.00	PAO DE FORMA INTEGRAL BAUD			KG	15,60000	17,56634	274,03487
1.06.02.170.00	BISCOITO MAISENA - KG			KG	0,32000	15,18750	4,86000
Total PANIFICACAO					18,53500		346,88499
1.07.04.000.00	POLPA DE ABACAXI - KG			KG	18,36000	7,41832	136,20039
1.07.04.005.00	POLPA DE ABACAXI C/ HORTELA			KG	3,06000	7,27217	22,25285
1.07.04.015.00	POLPA DE ACEROLA - KG			KG	27,55500	8,12745	223,95191
1.07.04.020.00	POLPA DE ACEROLA C/ LARANJA			KG	30,60000	8,12745	248,70000
1.07.04.035.00	POLPA DE CAJU - KG			KG	12,97500	6,92647	89,87096
1.07.04.055.00	POLPA DE GOIABA - KG			KG	27,58500	7,29252	201,16412
1.07.04.060.00	POLPA DE LARANJA - KG			KG	21,45000	7,08750	152,02687
1.07.04.065.00	POLPA DE LIMAO - KG			KG	28,59000	7,41252	211,92394
1.07.04.080.00	POLPA DE MANGA - KG			KG	33,69000	6,89764	232,38153
1.07.04.086.00	POLPA DE MARACUJA - KG			KG	20,40000	7,50000	153,00000
1.07.04.095.00	POLPA DE MORANGO - KG			KG	21,43500	10,12865	217,10771
1.07.04.105.00	POLPA DE TANGERINA - KG			KG	15,30000	7,04396	107,77263
1.07.04.110.00	POLPA DE UVA - KG			KG	26,55000	9,33742	247,90860
1.07.08.030.00	VINHO TINTO SECO - LT			LT	0,75000	20,57333	15,43000
Total BEBIDAS					288,30000		2.259,69152
1.08.03.350.00	DOCE PACOCA TABLETE - UN			UN	190,00000	0,36605	69,54950
1.08.03.360.00	DOCE PE DE MOLEQUE TABLETE -			UN	125,00000	0,36605	45,75625
1.08.04.000.00	PO CURAU - KG			KG	1,00000	8,89000	8,89000
1.08.04.010.00	PO FLAN BAUNILHA - KG			KG	0,40000	12,13000	4,85200
1.08.04.210.00	PO MANJAR - KG			KG	1,00000	9,51000	9,51000
1.08.04.415.00	PO GELATINA MISTA (AB/LI/MO/U			PT	5,88000	9,64700	56,72436

Posição de Estoque

Emissão : 11/05/2023 09:54:45

Página : 4

Versão : 6.39.021 WEB

Filial		0062 KURITA			Data de Processamento		11/05/2023
Data da Posição		11/05/2023			Fechamento do Mês		31/05/2023
Tipo de Custo		Custo Médio Líquido da Época					
Almoxarifado							
Localização							
Código	Nome do Produto	Lote	SubLote	UN	Qtde	Vr.Unitário	Vr. Total
Total DOCES					323,28000		195,28211
1.09.01.194.00	AZEITONA VERDE FATIADA - KG			KG	1,01000	27,42574	27,70000
1.09.01.195.00	COGUMELO FATIADO EM CONSER			KG	1,01000	40,10891	40,51000
Total CONSERVAS					2,02000		68,21000
1.10.01.071.00	ACUCAR DEMERARA - KG			KG	38,49600	5,46816	210,50233
Total ACUCARES/ADOCANTES					38,49600		210,50233
1.11.01.000.00	OLEO COMPOSTO - LT			LT	0,95000	18,46000	17,53700
1.11.01.040.00	OLEO DE SOJA - LT			LT	9,33000	8,97488	83,73562
1.11.02.020.00	AZEITE DE OLIVA E V 1ª LINHA - L			LT	0,50000	64,76000	32,38000
Total OLEOS/AZEITES/GORDURAS					10,78000		133,65262
1.12.01.060.00	CHA CAMOMILA - KG			KG	0,72600	57,44758	41,70695
1.12.01.130.00	CHA ERVA DOCE - KG			KG	0,52700	34,18000	18,01286
1.12.01.200.00	CHA MATE - KG			KG	0,89800	28,77671	25,84148
1.12.01.340.00	PATE DE SOJA - KG			KG	0,17000	205,28051	34,89769
Total MATINAIS/GELEIAS					2,32100		120,45898
1.13.03.010.00	BATATA PALHA - KG			KG	2,17000	26,42933	57,35165
Total CONVENIENCIAS					2,17000		57,35165
2.01.01.158.00	COPO DESCARTAVEL 80 ML			UN	4.300,00000	0,07441	319,97160
2.01.02.020.00	COLHER DESCARTAVEL SOBREM			UN	227,50000	0,04196	9,54590
2.01.02.080.00	GARFO DESCARTAVEL SOBREME			UN	800,00000	0,04009	32,07200
2.01.02.100.00	PRA TO DESCARTAVEL SOBREME			UN	140,00000	0,16604	23,24536
2.01.04.080.00	GUARDANAPO ADV XPRESSNAP			UN	5.711,10000	0,03321	189,66563
2.01.05.000.00	BOBINA FITA FILME 40CM - UN			UN	1,61600	65,46000	105,78336
2.01.05.010.00	BOBINA PLASTICA 40CM - UN			UN	2,25000	44,10000	99,22500
2.01.05.030.00	BOBINA PLASTICA PICOTADA 40			UN	149,71200	0,20672	30,94880
2.01.05.031.00	BOBINA PLASTICA PICOTADA 20			UN	249,71200	0,11483	28,67526
2.01.05.050.00	SACO AMOSTRA ESTERELIZADO			UN	290,71600	0,05087	14,78872
2.01.05.080.00	SACO CRISTAL 40X60 - KG			KG	2,06800	23,92200	49,47070
2.01.05.090.00	SACO CRISTAL 60X80 - KG			KG	1,81800	23,92200	43,49020
2.01.05.111.00	SACO PARA LANCHE 15x12 - UN			UN	709,40000	0,03434	24,36080
2.01.05.120.00	SACO PARA TALHER - UN			UN	900,00000	0,01034	9,30600
2.01.06.050.00	FORMINHA PAPEL Nº00 - UN			UN	800,00000	0,01988	15,90400
2.01.06.110.00	FUNDO DE BANDEJA - UN			UN	2.012,50000	0,04526	91,08575
2.01.06.130.00	PALHETA PARA DRINK - UN			UN	477,50000	0,01203	5,74231
2.01.06.170.00	FOSFORO HASTE EXTRA LONGO			UN	93,70000	0,03820	3,57934
2.01.08.020.00	DEDEIRA DESCARTAVEL - UN			UN	99,93400	0,15300	15,28990
2.01.08.030.00	LUVA DESCARTAVEL TRANSPAR			UN	538,35600	0,02397	12,90551
2.01.08.060.00	REDE CABELO PRETA - UN			UN	15,50000	0,63000	9,76500
2.01.08.070.00	TOUCA DESCARTAVEL BRANCA -			UN	199,70000	0,10520	21,00844
Total USO POR REFEICAO					17.723,08200		1.155,82958
3.01.01.000.00	AGUA SANITARIA - LT			LT	6,94200	2,09000	14,50878
3.01.01.010.00	ALCOOL 70% - LT			LT	10,12800	6,90846	69,96888
3.01.01.060.00	DESINCRUSTANTE - LT			LT	8,10000	15,88866	128,69817
3.01.01.130.00	DETERGENTE UTENSILIOS - LT			LT	12,90000	18,14582	234,08103
3.01.01.144.00	LUVA LA TEX AMARELA CANO L			UN	2,41200	12,72000	30,68064

Posição de Estoque

Emissão : 11/05/2023 09:54:45

Página : 5

Versão : 6.39.021 WEB

Filial	0062 KURITA	Data de Processamento	11/05/2023
Data da Posição	11/05/2023	Fechamento do Mês	31/05/2023
Tipo de Custo	Custo Médio Líquido da Época		
Almoxarifado			
Localização			

Código	Nome do Produto	Lote	SubLote	UN	Qtde	Vr.Unitário	Vr. Total
3.01.01.148.00	LUVA LATEX AZUL TAM G/(9) - U			UN	1,26500	5,10000	6,45150
3.01.01.155.00	PANO CROSS HATCH CORTADO -			UN	188,56800	0,33717	63,57884
3.01.01.160.00	PASTA BRILHO - KG			KG	4,09999	8,56000	35,09600
3.01.01.190.00	SABAO EM PEDRA - UN			UN	5,68175	2,42000	13,74983
3.01.01.210.00	SABONETE BACTERICIDA - LT			LT	3,95200	13,55400	53,56541
3.01.01.271.00	SACO LIXO PRETO 200LT - UN			UN	27,50000	1,43320	39,41300
3.01.01.310.00	SANITIZANTE EM PO - KG			KG	11,92400	33,46179	398,99835
3.01.01.330.00	MULTIUSO - LT			LT	4,60000	5,10000	23,46000
3.01.02.050.00	ESCOVA DE ACO COM CABO DE			UN	4,35800	6,18250	26,94334
3.01.02.060.00	ESCOVA DE LAVAR GARRAFA C			UN	4,84400	4,03000	19,52132
3.01.02.110.00	ESPONJA DUPLA FACE - UN			UN	21,50000	0,75000	16,12500
3.01.02.140.00	ESPONJA FIBRACO - UN			UN	3,00000	1,30000	3,90000
3.01.02.200.00	PANO DE PRATO - UN			UN	12,53000	1,85000	23,18050
3.01.02.250.00	REFIL RODO ALUMINIO 40CM - UN			UN	1,85000	2,59000	4,79150
3.01.02.260.00	REFIL RODO ALUMINIO 60CM - UN			UN	0,85000	2,94000	2,49900
3.01.02.280.00	SACO ALVEJADO - UN			UN	3,00000	3,18000	9,54000
3.01.02.286.00	VASSOURA NOVICA S/ CABO - U			UN	0,85000	5,43000	4,61550
Total MATERIAL DE LIMPEZA					340,85475		1.223,36661
Valor Total do Estoque					19.499,58175		14.818,37138